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Prishtingé, 9 Gusht 2019

Né mbéshtetje té nenit 8 t& Rregullores Nr. 04/2017 mbi kriteret, standardet dhe procedurat
e financimit publik t&¢ OJQ-ve, bazuar né Vendimin Nr. 1840 té datés 31 Korrik 2019 té
Sekretarit t€ Pérgjithshém t&é MZHE-sé pér themelimin e Komisionit Vlerésues pér vlerésimin
dhe shqyrtimin e aplikacioneve sipas Thirrjes Publike pér shprehje té interesit né fushén e
teknologjisé informative, energjisé, edukimit né energji, miniera dhe zhvillimin ekonomik t&
shpallur nga MZHE, Komisioni Vlerésues i thirrjes publike i publikon rezultatet preliminare:

apli::::ilonit EmiiQ@iss | vleir(gsr:z?:ilkét
1 REA Prishtina | 76.4
2 Qendra pér Zhvillim Rajonal 70
3 AWESK 69.4
- STIKK 68
5 Shtepia Ime e Drejta Ime 67.4
6 ICHAT 67.2
7 Shogata e té verbérve té Kosovés 62
8 Dardana Press 59.2
9 Jeta né Kastriot 53.2




Vérejtje:

Ankesat ndaj rezultateve preliminare mund té dorézohen né Arhiven e Ministrisé sé
Zhvillimit Ekonomik (ndértesa e MZHE-s), Sheshi “Néna Terezé” Nr. 36, 10 000,
Prishtiné, apo pérmes e-mailit Arkivi.Mzhe@rks-gov.net.

Ankesat duhet té dorézohen deri té hénén me 19 Gusht 201 9, deri né ora 15.00

Agim Kukaj - Kryesues i Komisionit \



